
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO FELIZ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua Adhemar de Barros, 340 – Centro – Porto Feliz – SP. 
Tel./Fax (15) 3261-9000 – Site: http://www.portofeliz.sp.gov.br 

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023 
 

1 

Edital de Homologação 
 
O Prefeito do Município de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e ainda pelo que preceitua o 

Edital de Abertura do Concurso Público nº 001/2023, realizado pela empresa PUBLICONSULT - Assessoria e Consultoria 

Pública LTDA, tendo o acompanhamento e supervisão dos membros da Comissão do Concurso Público, FAZ SABER que, 

verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais 

não existem recursos pendentes para os cargos de: 

1. Agente de Trânsito 

2. Agente Operacional do Sistema Viário 

3. Auxiliar de Cuidador/Educador 

4. Almoxarife 

5. Contador 

6. Fiscal de Rendas 

7. Fiscal de Uso do Solo 

8. Inspetor de Aluno Itinerante 

9. Instrutor de Projetos Educacionais (Modalidade Dança) 

10. Instrutor de Projetos Educacionais (Modalidade Fanfarra) 

11. Monitor de Informática 

12. Nutricionista 

13. Secretário de Escola 

14. Supervisor de Ensino 

15. Técnico de Edificações 

16. Técnico de Informática 

17. Assessor de Imprensa 

 

 

RESOLVE: 

1) HOMOLOGAR o Concurso Público N° 001/2023, em conformidade com o disposto no Edital de Abertura, para que 

durante a vigência do mesmo e na medida das necessidades da Prefeitura Municipal de Porto Feliz, realize-se a 

convocação dos candidatos aprovados, seguindo a ordem do Edital de Classificação Final de 17/11/2023. 

2) PUBLICAR a presente HOMOLOGAÇÃO no Jornal Gazeta de São Paulo, nos sites www.publiconsult.com.br e 

www.portofeliz.sp.gov.br. 

 

 

 

Porto Feliz/SP, 23 de Dezembro de 2023. 

 

 

Antônio Cassio Habice Prado 
Prefeito Municipal 

 

 

 

http://www.publiconsult.com.br/
http://www.portofeliz.sp.gov.br/

